
３階インフルエンザウイルス感染発生に伴う面会中止のご案内

３階フロアーの利用者様３名にインフルエンザＡ型の感染が確認されました。そこで、

感染拡大防止のため、当該フロアーの面会を中止させて頂きます。

また、感染が収束し面会を再開する時期は１２月中旬を見込んでおりますが、その際

には改めてホームページにてお知らせ致します。

皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。今後とも安

心してご利用いただける施設として職員一同、感染拡大防止に取り組んでまいりますの

で、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

２０２５年１１月２８日

千の星・よこはま


